使　　　用　　　願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　九州大学総合研究棟（筑紫地区）

　　　　　　　管理責任者　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　下記のとおり使用を希望しますので、ご許可くださるようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　１．使用室名
　　２．使用年月日　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分
　　３．使用目的
　　４．使用団体名
　　５．参加人数　　約　　　　　名
　　６．使用責任者　　所属・職

　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　電話番号
　　７．その他
　　　　※冷暖房についてお知らせ下さい。
要冷房 ・ 要暖房（○をつけてください）
使用時間：　　時　　分　～　　時　　分
	ホール内では冷暖房のON/OFFおよび温度設定はできませんので、温度調整が必要な場合は、
下記までご連絡ください。

平日(9:00-17:45)：特高変電所（電話092-583-7516）または

会計課保全係（内線7923、8759）

上記以外：特高変電所（電話092-583-7516）

　　　　※筑紫ホールにおいて、講習会等で学外者の無線LANｱｸｾｽｻｰﾋﾞｽ（kitenet）の利用

　　　　を希望される場合は、利用開始日の１週間前までに別途申請手続きが必要になります。

　　　　詳細については、KITEのHP（http://www.nc.kyushu-u.ac.jp/）にてご確認ください。
使　用　許　可　書
	上記、利用年月日において筑紫ホールの使用を許可する。
　令和　年　　月　　日　　　総合研究棟（筑紫地区）管理責任者：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号
※使用願の提出前に、空き状況を必ず確認し仮予約すること。
　※この使用許可書は、使用者（代表者）が携帯し提示を求められた場合
には提示すること。